
 
 

UCHWAŁA NR LXI/544/2022 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 194.295,46 zł zgodnie z załączoną tabelą Nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 68.689.691,58 zł w tym: 

-  bieżące 65.638.605,42 zł  

-  majątkowe 3.051.086,16 zł 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.131.920,74 zł zgodnie z załączoną tabelą Nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 79.255.480,94 złw tym: - bieżące 66.227.714,59 zł 

-  majątkowe 13.027.766,35 zł 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 750,- zł na zadania zlecone 
związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 3 i 4. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zdania inwestycyjne w 2022 roku realizowane przez 
Gminę Zbuczyn stanowiących tabelę Nr 5 do Uchwały Nr LX/526/2022 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 
28 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na rok 2022 polegające na: 

-  zmniejszeniu nakładów na zadanie inwestycyjne:  

pod poz. nr 23 – „Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych o średniej przepustowości 
400 m3/d wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości Zbuczyn oraz budowa sieci kanalizacyjnej wraz 
z przepompowniami ścieków w m. Jasionka i Borki Kosy, gm. Zbuczyn” zmniejszenie nakładów o kwotę 
3.326.216,20 zł z kwoty 5.704.945,- zł do łącznej kwoty 2.378.728,80 zł. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą: 

1) zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 3.326.216,20 zł z kwoty 13.892.005,56 zł do kwoty 
10.565.789,36 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

-  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 6.696.401,69 zł, zaciągniętych kredytów w kwocie 92.000,- zł i pożyczek w kwocie 
459.233,20 zł oraz wolnych środków za 2021 rok w kwocie 3.318.154,47 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13720



2) przychody budżetu w kwocie 12.473.789,36 zł, pochodzące z zaciągniętych kredytów w kwocie 
2.000.000,- zł, pożyczek w kwocie 459.233,20 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.696.401,69 zł oraz wolnych środków za 2021 rok 
w kwocie 3.318.154,47 zł. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.908.000,- zł, z przeznaczeniem na 
spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.908.000,- zł zgodnie z tabelą nr 6, 

3) limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.908.000,- zł, 

4) limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
3.500.000,- zł.  

5) limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 92.000,- zł oraz zaciągniętych pożyczek 
w kwocie 459.233,20 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Chomka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13720



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXI/544/2022 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 07 grudnia 2022 roku

Dochody budżetu Gminy Zbuczyn na 2022 rok (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 943,37 145,46 96 088,83

75495 Pozostała działalność 5 943,37 145,46 6 088,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 943,37 145,46 6 088,83

852 Pomoc społeczna 3 755 913,16 750,00 3 756 663,16

85295 Pozostała działalność 2 241 865,00 750,00 2 242 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 223 143,00 750,00 1 223 893,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 802 551,00 193 400,00 6 995 951,00

85395 Pozostała działalność 6 802 551,00 193 400,00 6 995 951,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 802 551,00 193 400,00 6 995 951,00

Razem: 68 495 396,12 194 295,46 68 689 691,58

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13720



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXI/544/2022 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 07 grudnia 2022 roku

Wydatki budzetu Gminy Zbuczyn na 2022 rok (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 785 986,24 -3 326 216,20 5 459 770,04

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 929 228,53 -3 326 216,20 3 603 012,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 185 726,66 -3 326 216,20 859 510,46

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

121 100,00 0,00 121 100,00

40002 Dostarczanie wody 121 100,00 0,00 121 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 15 600,00 40 400,00

4430 Różne opłaty i składki 81 500,00 -15 600,00 65 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 020,00 6 000,00 51 020,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 020,00 6 000,00 51 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 750,00 6 000,00 30 750,00

750 Administracja publiczna 5 226 617,45 0,00 5 226 617,45

75011 Urzędy wojewódzkie 227 820,28 0,00 227 820,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 362,85 2 000,00 147 362,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 960,00 -2 000,00 28 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 893 692,58 145,46 893 838,04

75495 Pozostała działalność 7 278,37 145,46 7 423,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

580,88 145,46 726,34

801 Oświata i wychowanie 30 227 537,02 -10 417,15 30 217 119,87

80101 Szkoły podstawowe 19 031 152,75 -13 946,07 19 017 206,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 978 898,79 -13 946,07 964 952,72

4270 Zakup usług remontowych 88 100,00 -180,00 87 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 700,00 180,00 8 880,00

80104 Przedszkola 6 529 668,77 3 528,92 6 533 197,69

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 103 390,08 -10 000,00 2 093 390,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 3 528,92 48 528,92

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 10 000,00 310 000,00

851 Ochrona zdrowia 370 816,94 0,00 370 816,94

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 230 080,00 0,00 230 080,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13720



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 1 000,00 68 000,00

4260 Zakup energii 76 000,00 -1 000,00 75 000,00

852 Pomoc społeczna 5 014 848,64 2 334,74 5 017 183,38

85203 Ośrodki wsparcia 929 885,04 0,00 929 885,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 890,16 -10 183,30 519 706,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 200,00 712,01 94 912,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 200,00 12,00 14 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 463,73 4 821,73 84 285,46

4300 Zakup usług pozostałych 65 280,00 4 680,00 69 960,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 720,00 -42,44 677,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 809 204,00 1 552,74 810 756,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 552,74 7 552,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 484,00 0,00 144 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 500,00 -70,00 100 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 564,00 70,00 38 634,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 468 920,00 32,00 468 952,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

65,00 32,00 97,00

85295 Pozostała działalność 2 042 063,00 750,00 2 042 813,00

3110 Świadczenia społeczne 1 211 991,25 750,00 1 212 741,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 972 399,00 193 368,00 7 165 767,00

85395 Pozostała działalność 6 972 399,00 193 368,00 7 165 767,00

3110 Świadczenia społeczne 6 675 050,00 186 000,00 6 861 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 4 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 704,00 3 877,00 21 581,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 487,00 -509,00 978,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 572 662,90 2 864,41 6 575 527,31

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 660 525,13 -6 000,00 1 654 525,13

4260 Zakup energii 785 700,00 -6 000,00 779 700,00

90095 Pozostała działalność 3 326 097,77 8 864,41 3 334 962,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 652 654,77 8 864,41 1 661 519,18

Razem: 82 387 401,68 -3 131 920,74 79 255 480,94

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13720



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXI/544/2022 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 07 grudnia 2022 roku

Dochody zwiazane z realizacją zadań administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 226 709,16 750,00 2 227 459,16

85295 Pozostała działalność 1 223 143,00 750,00 1 223 893,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 223 143,00 750,00 1 223 893,00

Razem: 13 244 925,79 750,00 13 245 675,79

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13720



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXI/544/2022 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 07 grudnia 2022 roku

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 226 709,16 750,00 2 227 459,16

85203 Ośrodki wsparcia 921 566,16 0,00 921 566,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 890,16 -10 183,30 519 706,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 200,00 712,01 94 912,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 200,00 12,00 14 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 463,73 4 821,73 84 285,46

4300 Zakup usług pozostałych 65 280,00 4 680,00 69 960,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 720,00 -42,44 677,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 000,00 0,00 82 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 500,00 -70,00 65 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 70,00 16 570,00

85295 Pozostała działalność 1 223 143,00 750,00 1 223 893,00

3110 Świadczenia społeczne 1 199 540,25 750,00 1 200 290,25

Razem: 13 244 925,79 750,00 13 245 675,79

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13720



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach Kosach                     

(fundusz sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 27 210,88 27 210,88 27 210,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Długiej w Dziewulach - etap II
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 45 082,70 45 082,70 45 082,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 90095 6050
Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 

w Grodzisku (fundusz sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 22 583,93 22 583,93 22 583,93 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 90095 6050
Budowa budynku gospodarczego w Januszówce (fundusz 

sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90095 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Łęcznowola (fundusz 

sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00   0,00   0,00 0,00

10 900 90095 6050
Budowa budynku gospodarczego w Łęcznowoli (fundusz 

sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Ługach - Rętkach (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 19 995,04 19 995,04 19 995,04 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Olędach (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 31 000,00 31 000,00 21 000,00 0,00

Mojewództwo 

Mazowieckie 

"MIAS" 

10.000,00 zł 

0,00 0,00

13 900 90095 6050
Budowa altany przy świetlicy wiesjkie w Rówcach (fundusz 

sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 24 935,70 24 935,70 24 935,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
rok budżetowy 2022 

(10+11+ 12+13+14)

Paragraf

w  roku  budżetowym  2022:

Tabela nr 5                                                          

do Uchwały Nr LXI/544/2022                                      

Rady Gminy Zbuczyn                                          

z dnia 07 grudnia 2022 roku 

LIMITY WYDATKÓW

 na zadania inwestycyjne w 2022 roku  realizowane  przez Gminę Zbuczyn

Lp Dział

dochody własne jst

środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 

uofp

kredyty i pożyczki, 

wolne środki, inne 

przychody

Łącznie koszty finansowe 

w   zł           (9+15+16)

Wysokość wydatków w zł

pożycz

ki na 

prefina

nso     

wanie 

ze 

środkó

w UE

Nazwa zadania/ programu inwestycyjnego, jego cel i zadania

Okres 

realizacji 

zadania/ 

programu

Jednostka 

organizacyjna 

lub 

koordynująca 

zadanie/ 

program

inne

1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13720



14 900 90015 6050 Budowa oswietlenia ulicznego w Smolance (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowośći Świercze 

(fundusz sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 66 965,76 66 965,76 56 965,76 0,00

Mojewództwo 

Mazowieckie 

"MIAS" 

10.000,00 zł 

0,00 0,00

16 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Tarczach (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 12 791,73 12 791,73 12 791,73 0,00 0,00 0,00 0,00

17 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Tęczkach (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 21 592,44 21 592,44 21 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900 90015 6050
Budowa oswietlenia ulicznego w Wólce Kamiennej (fundusz 

sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 18 067,14 18 067,14 18 067,14 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6050 Przebudowa ul. Ogrodowej w Zbuczynie (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 754 75412 6230
Dotacja na rozbudowę budynku strażnicy OSP w Krzesku - 

Królowa Niwa

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 320 000,00 320 000,00 0,00

Wolne środki 

320.000,00 zł
0,00 0,00 0,00

21 600 60016 6050 Projekty dróg gminnych
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 010 01044
6050 

6100

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych o 

średniej przepustowości 400 m3/d wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Zbuczyn oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej wraz z przepompowniami ścieków w m. 

Jasionka i Borki Kosy, gm. Zbuczyn

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 2 378 728,80 2 378 728,80 0,00

RFIL                      

2 000 000,00 zł                   

Uzupełnienie 

subwencji                

378 728,80 zł

0,00 0,00 0,00

24 900 90015 6050 Budowa nowych punktów świetlnych
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 100 000,00 100 000,00 0,00

Wolne środki 

100.000,00 zł
0,00 0,00 0,00

25 921 92109 6570 Dotacja na ochronę zabytków
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 801 80104  6100 Budowa Gminnego Przedszkola w Zbuczynie
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

       RFIL                      

1 400 000,00 zł
0,00 0,00 0,00

27 600 60016
6050 

6100
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zbuczyn

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 1 620 159,85 1 620 159,85 0,00

Wolne środki 

508.447,96 zł 

RFRD                   

1 111 711,89 zł

0,00 0,00 0,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13720



29 010 01043  6100
Modernizacja sieci wodociagowej wraz z przyłączami w 

miejscowości Zawady

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 300 000,00 300 000,00 0,00

RFIL                      

300 000,00 zł
0,00 0,00 0,00

32 750 75023
6060 

6067
Zakup sprzętu IT dla Urzędu Gminy Zbuczyn

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zdany i Zbuczyn
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 320 000,00 320 000,00 40 000,00

Wolne środki 

180.000,00 zł

Województwo 

Mazowieckie 

"FOGR" 

100.000,00 zł

0,00 0,00

34 010 01044
6050 

6057

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzesk-Królowa 

Niwa i Krzesk Majątek - etap VI

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 1 149 283,53 1 149 283,53 75 003,74

Pożyczka 

WFOŚiGW              

330.777,92 zł 

PROW           

743 501,87 zł
0,00 0,00

35 801 80101

6050 

6057 

6100

Modernizacja energetyczna budynków oświatowych w Gminie 

Zbuczyn

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 1 913 006,25 1 913 006,25 647 004,04

 Kredyt                    

92 000,00 zł  RFIL                      

1,00 zł

RPO WM          1 

174 001,21 zł
0,00 0,00

36 801 80101 6060
Zakup wyposazenia do szkół z terenu gminy Zbuczyn w ramach 

programu - "Laboratoria przyszłosci"

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 369 000,00 369 000,00 65 400,00

Laboratorium 

przyszłości             

303 600,00 zł

0,00 0,00 0,00

37 010 01043 6050
Budowa instalacji fotowoltaicznej na Stacji Uzdatniania Wody w 

Krzesku - Królowa Niwa

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 158 000,00 158 000,00 29 544,72

Pożyczka 

WFOŚiGW              

128 455,28 zł 

0,00 0,00 0,00

38 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. 

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3656W 

Gostchorz - Zabłocie - Zbuczyn na odcinku od m. Dziewule do 

m. Januszówka - I etap"

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 131 640,00 131 640,00 0,00

Wolne środki 

131.640,00 zł
0,00 0,00 0,00

39 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. 

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - 

Kośmidry - Ostoje - Klimy do drogi (Mordy - Próchenki) w m. 

Krzesk - Majątek do cmentarza"

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 161 390,00 161 390,00 0,00

Wolne środki 

161.390,00 zł
0,00 0,00 0,00

40 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. 

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666W w m. 

Tarcze"

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 132 832,00 132 832,00 0,00

Wolne środki 

132.832,00 zł
0,00 0,00 0,00

41 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizacje zadania pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu 

w ciągu drogi powiatowej ner 3638W w m. Zbuczyn (ul. 

Klonowa)"

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900 90095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

Zbuczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

1589/6 o powierzchni 0,0180 ha

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13720



43 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 3637W w m. 

Zbuczyn (ul. Poręby) w kierunku m. Łęcznowola"

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3640W na odcinku od 

m. Zbuczyn w kierunku m. Bzów"

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 165 484,00 165 484,00 15 484,00

Wolne środki 

150.000,00 zł
0,00 0,00 0,00

45 750 75095 6639
Dotacja dla województwa na projekt ASI realizowany w 

partnerstwie

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 8 196,72 8 196,72 8 196,72 0,00 0,00 0,00 0,00

46 754 75412 6060
Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

OSP Grochówka

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 80 000,00 80 000,00 0,00

Wolne środki 

80.000,00 zł
0,00 0,00 0,00

47 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Zbuczyn
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 300 000,00 300 000,00 0,00

Wolne środki 

100.000,00 zł

WFOŚiGW  

100.000,00 zł 

Województwo 

Mazowiecki 

100.000,00 zł  

0,00 0,00

48 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zbuczyn 

ul. Spacerowa

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 39 000,00 39 000,00 19 000,00

Wolne środki 

10.000,00 zł

Mojewództwo 

Mazowieckie 

"MIAS" 

10.000,00 zł 

0,00 0,00

49 801 80101 6050
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Dziewulach 

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 410 000,00 410 000,00 0,00

Wolne środki 

110.000,00 zł

Województwo 

Mazowieckie 

300.000,00 zł  

0,00 0,00

50 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łęcznowola
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 358 000,00 358 000,00 60 000,00

Wolne środki 

214.000,00 zł

Województwo 

Mazowieckie 

"FOGR" 

84.000,00 zł

0,00 0,00

51 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zbuczyn ul. 

Ogrodowa

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 75 000,00 75 000,00 0,00

Uzupełnienie 

subwencji                

75.000,00 zł

0,00 0,00 0,00

52 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361340W                                 

w miejscowości Ługi Wielkie

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 20 000,00 20 000,00 0,00

Wolne środki 

20.000,00 zł
0,00 0,00 0,00

53 900 90005 6060

Zakup wraz z montażem urządzeń pomiarowych do 

badania jakości powietrza w Gminie Zbuczyn w ramach 

programu "Mazowsze dla czystego powietrza 2022"

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 36 162,00 36 162,00 0,00

Wolne środki 

18.081,00 zł

Województwo 

Mazowieckie 

18.081,00 zł 

0,00 0,00

54 900 90095 6050
Budowa budynku gopsodarczego Cielemęc (fundusz 

sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13720



56 754 75412 6050
Modernizacja budynku OSP Zbuczyn w zakresie instalacji c.o. i 

c.w.u. wraz z piecem w kotłowni strażnicy

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 60 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

30.000,00 zł 

0,00 0,00

57 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Grochówce (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 26 825,30 26 825,30 26 825,30 0,00 0,00 0,00 0,00

58 754 75412 6230
Dotacja do zakupu specjalnego pojazdu ratowniczego UTV dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czuryłach 

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 3 917,82 3 917,82 3 917,82 0,00 0,00 0,00 0,00

59 900 90095 6050
Budowa altany na działce gminnej we wsi Choja (fundusz 

sołecki)

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 900 90095 6050 Budowa altany w miejscowości Jasionka (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 26 549,89 26 549,89 26 549,89 0,00 0,00 0,00 0,00

61 853 85395 6050
Projekt budowy Centrum opiekuńczo - Mieszkalnego           w 

Tchórzewie

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 754 75412 6230

Dotacja na zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 

OSP dla Ochotniczej Straży Pożarnej                       w Krzesk - 

Królowa Niwa

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 754 75412 6230

Dotacja na zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 

OSP dla Ochotniczej Straży Pożarnej                       w 

Modrzewiu

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Lucynowie (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 900 90095 6010
Wniesienie udziałów do Spółdzielni Socjalnej POMOCNA  z 

siedzibą w Zbuczynie

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900 90095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej położonej w obrębie wsi 

Zawady, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

247/16 o powierzchni 0,3001 ha.

Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 900 90095 6050 Budowa wiaty przystankowej (fundusz sołecki)
Urząd Gminy 

Zbuczyn
2022 19 884,87 19 884,87 19 884,87 0,00 0,00 0,00 0,00

13 027 766,35 13 027 766,35 1 991 516,42 8 356 665,85 2 679 584,08 0,00 0,00R A Z E M 

5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13720



w złotych

L.p. Treść     Klasyfikacja § Kwota w 2022 r.

1 2 3 4

1. Dochody 68 689 691,58

2. Wydatki 79 255 480,94

3. Wynik budżetu -10 565 789,36

12 473 789,36

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 6 696 401,69

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - kredyty
§ 952 2 000 000,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - pożyczki
§ 952 459 233,20

4. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 318 154,47

 1 908 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

§ 963 0,00

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 

kredyty
§ 992 1 800 000,00

3.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 

pożyczki
§ 992 108 000,00

Przychody z tytułu kredytów krótkoterminowych 3 500 000,00

Rozchody z tytułu kredytów krótkoterminowych 3 500 000,00

Tabela  nr 6 do Uchwały Nr 

LXI/544/2022 Rady Gminy Zbuczyn z 

dnia 07 grudnia 2022 roku      

Przychody i rozchody budżetu Gminy Zbuczyn w 2022 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13720


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (5)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-14T11:03:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




